
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wróblew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Sieradzu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wróblew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczne Przedszkole we Wróblewie, Wróblew 55b, 98-285 

Wróblew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Baszczyńska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Próchna 

2. Izabela Anna Chudzicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrówka 

3. Mateusz Szymon Cybulski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kościerzyn 

4. Paweł Jackowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kobierzycko 

5. Ewelina Jankowska-Andrych, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, 

zam. Smardzew 

6. Cyryla Stefania Kosecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Charłupia Wielka 

7. Julita Łużyńska, zgłoszona przez KWW PŁ, zam. Słomków Mokry 

8. Wojciech Stępkowski, zgłoszony przez KWW LOKALNA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Kobierzycko 

9. Maciej Krzysztof Zaremba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Marek Chudzicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbrówka 

2. Łukasz Grzegorek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wróblew 

3. Sylwia Owczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Słomków Suchy 

4. Ilona Ewa Pastusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobierzycko 

5. Klaudia Justyna Piekarska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rowy 

6. Maciej Sylwester Szubert, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ocin 

7. Danuta Wolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Wróblew 



 

 

8. Sebastian Arkadiusz Zaton, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Sadokrzyce 

9. Malwina Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KWW LOKALNA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Brudzew 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Słomkowie Mokrym, Słomków Mokry 

23, 98-285 WRÓBLEW: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marlena Krystyna Janiak, zgłoszona przez KWW LOKALNA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Tubądzin 

2. Krzysztof Ignacy Karczmarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sędzice 

3. Maciej Kolasa, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ocin 

4. Aleksandra Wanda Kuhn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Słomków Suchy 

5. Aleksandra Kuświk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wróblew 

6. Piotr Mikołajczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sędzice 

7. Patryk Julian Pietrzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sieradz 

8. Jakub Poluszczyk, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. Sieradz 

9. Weronika Zuzanna Winowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobierzycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Kamila Adamczewska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Słomków Suchy 

2. Natalia Maria Adamczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słomków Suchy 

3. Paweł Bartczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tubądzin 

4. Ewa Maria Boman, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gaj 

5. Damian Michał Kosecki, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inczew 

6. Ernest Seweryn Meloch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Słomków Suchy 

7. Marzena Anna Olejniczak, zgłoszona przez KWW LOKALNA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Dziebędów 

8. Tomasz Adam Płuciennik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Słomków Suchy 

9. Karolina Teresa Sadecka, zgłoszona przez KWW PŁ, zam. Orzeł Biały 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Charłupi Wielkiej, Charłupia Wielka 

116, 98-285 Wróblew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Katarzyna Barwaśna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Drzązna 

2. Justyna Józefa Jankowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, 

zam. Smardzew 

3. Karolina Dominika Katarzyniak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Tworkowizna 

4. Grzegorz Jacek Maciaszczyk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Oraczew 

5. Zofia Helena Misiorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sieradz 

6. Anna Paulina Pośpiech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Charłupia Wielka 

7. Natalia Wiktoria Romek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Józefów 

8. Magdalena Karolina Rybak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzązna 

9. Weronika Maria Sabat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rakowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Anna Barczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Drzązna 

2. Angelika Klaudia Hadryś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oraczew 

3. Agata Janiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Charłupia Wielka 

4. Anna Beata Katarzyniak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Tworkowizna 

5. Katarzyna Maria Kolasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Słomków Suchy 

6. Paulina Pindych, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rowy 

7. Mariusz Artur Pośpiech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Charłupia Wielka 

8. Bartłomiej Wzgarda, zgłoszony przez KWW LOKALNA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Tubądzin 



 

 

9. Patrycja Weronika Złota, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rakowice 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Wągłczewie, Wągłczew 4, 98-285 

Wróblew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamil Jan Chorąziak, zgłoszony przez KWW LOKALNA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Tubądzin 

2. Adam Józef Chudzicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka 

3. Izabela Kosecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inczew 

4. Karolina Kulczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Charłupia Wielka 

5. Natalia Kwapisz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Bliźniew 

6. Marcin Stasiak, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. Orzeł 

Biały 

7. Stanisław Marian Strózik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągłczew 

8. Piotr Szczepan Ubych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kościerzyn 

9. Anna Jolanta Ubycha, zgłoszona przez KWW PŁ, zam. Słomków Mokry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Barbara Glinkowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Próchna 

2. Katarzyna Jackowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Słomków Suchy 

3. Kinga Kłys, zgłoszona przez KWW LOKALNA INICJATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Tubądzin 

4. Marcin Marek Kulczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Charłupia Wielka 

5. Daria Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Słomków Suchy 

6. Marek Pindych, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rowy 

7. Marzena Elżbieta Świątek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Drzązna 

8. Anna Urbanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Sadokrzyce 

9. Małgorzata Ewa Zaremba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Sadokrzyce 

 


